大島小学校保護者 各位

新型コロナウイルス感染症に関する射水市小中学校の臨時休業について

射水市立大島小学校

このことについて、国の緊急事態宣言、県立学校の臨時休業の発表等の情勢を鑑

み、射水市として、本日段階で次のような判断が示されたので、お知らせします。

１ 令和 2年 4月 13日（月）から令和 2年 4月 24日（金）までを臨時休業

とする。

２ 明日からの２日間［4月 9日(木)・10日(金)］は通常通りの登校とし、休

業への準備（家庭学習の内容と進め方、生活についての確認について、児童に

指示する。

３ 小学校１年生から３年生までは、各学校での自主学習教室（13:00まで、学

童保育までの預かり）を実施する。

４ その他詳細について（登校日の設定等）は、明日４月９日付で文書配付し、

連絡する。

以上、よろしくお願いいたします。